
Id: HNFJR-QWWRR-ZACDA-TBPGX-QWEFI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 34/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 13 kwietnia 2010 r.

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U z 2009 r Nr 
157 poz 1240 ) oraz w oparciu o paragraf 12 pkt a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i związku z zarządzeniami Nr 32/10 oraz 33/10 w sprawie 
zmian w planie finansowym budżetu gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu gminy na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia Nr 
33/10 w sprawie zmian w planie finansowym budżetu gminy na rok 2010 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIA
750 Administracja publiczna 500 500

75095 Pozostała działalność 500 500
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500
4300 zakup usług pozostałych 500

900 Gospdoarka komunalna i ochrona środowiska 2.811 2.811
90017 zakłady gospodarki komunalnej 2.811 2.811

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.811
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.811

§ 2. Ustala się plan finansowy budżetu gminy na rok 2010 zgodnie z zarządzeniem Nr 32/10 z dnia 13 kwietnia 
2010 roku . 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA DOCHODY WYDATKI
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37.347 37.347

85415 Pomoc materialna dla uczniów 37.347 37.347

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 37.347

3240 stypendia dla uczniów 37.347

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


